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Цената вклучува: Aпартман за младенците, професионално осветлување, 
декорирана сала, организирање матично, шампањ, ЗАМП – Авторски права 
за музика

Салати
Мешана свежа салата
Медитеранска салата

Ладно предјадење
Димена печеница
Димен врат
Кулен
Пилешко голд филе
Мешан кашкавал
Мешано сирење
Маслинка
Крем салата

Топло предјадење
Похован кашкавал, пирошка, крокет, 
пилешки прсти и тартар сос

Главно јадење
Свинско печење во сос
Пилешки медаљони во Алфредо сос
Гарнир
(пекарски компир со сезонски зеленчук)
Селекција на лепчиња
(интегрално, пченкарно и бело)

Десерт
Панакота со малина и вишна

Салати
Цезар салата
Медитеранска салата
Мешана свежа салата

Макала
Хумус, зазики, малиџано

Ладно предјадење
Свинска пршута
Димена печеница
Димен врат
Кулен
Горгонзола
Мешано сирење
Мешан кашкавал
Маслинка
Крем салата

Топло предјадење
Похован кашкавал, пирошка, крокет, 
пилешки прсти и тартар сос

Главно јадење
Свинско печење во сос од печурки
Пилешко криспи со топен крем од чедар 
кашкавал
Гарнир
(пекарски компир со брокула и морков)
Селекција на лепчиња
(интегрално, пченкарно и бело)

Десерт
Мус со темно чоколадо и малина 

Мени 1 Мени 2



070 864 864 | info@ksantika.mk | www.ksantika.mk

Цената вклучува: Aпартман за младенците, професионално осветлување, 
декорирана сала, организирање матично, шампањ, ЗАМП – Авторски права 
за музика

Салати
Цезар салата
Рукола салата со пармезан 
Медитеранска салата

Макала
Хумус, зазики, малиџано

Палета од сувомеснато
Свинскa пршута
Буџола
Мортадела рустика
Панона салама

Палета од сирења 
Пармезан
Рокфорд
Бри 
Овчи кашкавал
Овчо сирење

Топло предјадење
Похован кашкавал, пирошка, зденка, 
крокет, пилешки прсти и тартар сос

Главно јадење
Свинско филе во сос од печурки\Јунешко 
печење
Пилешко криспи со топен крем од чедар 
кашкавал\Парма
Гарнир
(пекарски компир со брокула и морков)
Селекција на лепчиња
(интегрално, пченкарно и бело)

Десерт
Мус со темно чоколадо и малина 

Мени 1

Аперитиви: 
Ракија, Узо, Коњак, Џин
Пиво: 
Скопско, Скопско Смут, Златен Даб
Наливни вина
Бело, Розе, Црвено
Сокови: 
Кока Кола, Фанта, Швепс, Портокал, Праска 
Минерална и природна вода

Мени 2 

Аперитиви: 
Ракија, Узо, Шток, Водка, Мартини, Коњак, 
Џин
Пиво: 
Скопско, Скопско Смут, Златен Даб, Амстел, 
Хајнекен
Сортни вина
Александрија, Темјаника, Т’га за југ
Сокови: 
Кока Кола, Фанта, Швепс, Портокал, Праска 
Минерална и природна вода

Дополнителна опција на Мени 2 

Виски 
Џејмисон 

Коктели 
Два вида коктели

Мени 3 Мени пијалок


